

BASIN KUPÜRLERİ

07 Kasım 2023



**KREDİ VE YURLAR
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ**

Türkiye **Gençlik ve Spor Bakanı** Bak, KKTC Spor Şurası ve Bilim Merkezi'nin açılış törenlerine katılmak üzere KKTC'ye geliyor

Türkiye **Gençlik ve Spor Bakanı Osman Aşkın Bak**, KKTC Spor Şurası ve Bilim Merkezi'nin açılış törenlerine katılmak üzere bu akşam KKTC'ye geliyor.

Sabah saatlerinde ilk olarak Şampiyon Melekler'in mezarlarını ziyaret edecek olan Bak, ardından Girne Acapulco Otel'de saat 10.00'da başlayacak Spor Şurası'nın açılış törenine katılacak.

Açılış töreninin ardından Çetinkaya Taksim Sahası'nda incelemelerde bulunacak Bak, saat 12.00'de



gerçekleştirilecek Bilim Merkezi Açılış törenine katılacak.

Gelişim Merkezi'nde milli sporcularla bir araya gelecek Bak, "Yazar-

lık Atölyesine" katılan gençlerle tanışacak.

Öğleden sonra sırasıyla Cumhurbaşkanı Ersin Tatar, Cumhuriyet Meclisi Başkanı Zorlu Töre ve Başbakan Ünal Üstel'i ziyaret edecek **Osman Aşkın Bak**, temasları çerçevesinde Güzelyurt Refika Öğretmen **Kız Öğrenci Yurdu**'nu ziyaret ederek, öğrencilerle akşam yemeği yiyecek.

Bak, temaslarını tamamlaması ardından akşam saatlerinde KKTC'den ayrılacak.



YURLARDA BARINAN ÖĞRENCİLER, SPORA YOĞUN İLĞİ GÖSTERİYOR

Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü'ne bağlı Yüksek Öğrenim **Kredi ve Yurtlar Kurumu**'nda barınan öğrenciler sportif faaliyetler kapsamında açılan kurslarda eğitimlere katılarak turnuva ve yarışmalara hazırlanıyorlar.



**İLİMİZİ TEMSİL
EDECEKLER**

Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü bünyesinde Eğitim Yönetim Sistemi kapsamında görev alan eğitimci tarafından açılan Basketbol, Badminton, Voleybol, Fotoğrafçılık, Halk Oyunları, Masa Tenisi, Geleneksel Türk Okçuluğu ve Futbol gibi sportif faaliyetler içeren kurslara Kırıkkale Yüksek Öğrenim **Kredi ve Yurtlar Kurumu**'nda barınan öğrencilerin yoğun ilgisi oluyor. Açılan kurslardaki sportif faaliyetlerde başan gösteren öğrenciler bölgeler arası yarışma ve turnuvalara katılarak ilimizi temsil edecekler.

**"ÖĞRENCİLERİMİZ, YOĞUN İLĞİ
GÖSTERİYOR"**



Konu hakkında açıklamada bulunan Kırıkkale Gençlik ve Spor İl Müdürü Hamza Güneş, öğrencilerin eğitimlerinin yanı sıra sportif faaliyetlere de yoğun ilgi gösterdiğinin altını çizerek şuna kadar sportif faaliyetler kapsamında 620 civarında öğrencinin kurslardan yararlandığını ifade etti. İl Müdürü Güneş, "Gençlik ve Spor Bakanlığı'na bağlı ilimizde Yüksek Öğrenim **Kredi ve Yurtlar Kurumu** yurtlarında barınan üniversite öğrencilerine eğitsel, sosyal ve kültürel faaliyetlerin yanı sıra sportif faaliyetlerde de bulunmaları için her türlü imkân sağlanıyor. Spor yapma alışkanlığının sağlanması için her türlü imkân gençlerimize sunuyoruz. Kurslarımızda başan sağlayan öğrencilerimiz bölgeler arası düzenlenen yarışmalara katılarak ilimizi temsil edebilecekler" dedi. AHMET TEZEL





DENİZLİ'DE 11 YURT 12.394 ÖĞRENCİNİN EVİ OLDU

Denizli'de 11 öğrenci yurdunda 12.394 yatak kapasitesiyle hizmet veren Yükseköğretim Öğrenci Yurtlarında uyum programı kapsamında iletişim toplantıları başladı



İlmerkezi ve ilçelerdeki tüm yurtlara giden Gençlik ve Spor İl Müdürü Ömer İlman, her bir öğrencinin kendilerine emanet olduğunu ve bunun sorumluluğunu taşıdıklarını belirterek; sağlıklı ve güvenli bir ortamda barınma ile beslenme hizmetlerinin yanısıra sosyal, kültürel ve sportif faaliyetler ile gençleri geleceğe hazırlamanın öncelikleri arasında olduğunu söyledi. İşte ayrıntılar.

Üniversitelerde yeni eğitim öğretim döneminin başlamasının ardından bir ay geçti. Yaklaşan vizeler öncesi Gençlik ve Spor İl Müdürlüğüne bağlı kız ve erkek yurtlarında iletişim toplantıları yapılıyor.

Türkiye'nin dört bir tarafından gelecek Pamukkale Üniversitesinde eğitim gören öğrencilerin kaldıkları Gençlik ve Spor Bakanlığı'nın Denizli'de 11 öğrenci yurdundan Denizli il merkezinde 6 yurt ile Buldan, Çivril, Honaz, Bekilli ve Tavas ilçelerinde hizmet veren 5 öğrenci yurdu bulunuyor. Bu yurtlara tercih yapan 12.394 öğrenci, ilk başvurularında yerleşti ve hiçbiri açıkta kalmadı.

Yurtlara yakın markaj

Yurtları tek tek ziyaret eden Gençlik ve Spor İl Müdürü Ömer İlman yemekhane ve kurs alanlarında öğrencilerle bir araya

gelerek sohbet etti. Yemekhane ve kantin alanlarında incelemelerde bulunan İlman, gıda içerikleri, hijyen kuralları ve yemek hizmetleri hakkında yetkililerden bilgi aldı, beslenme hizmetinin yüksek kalite standartlarında sürdürülmesinin talimatını verdi.

İlman 'yurtlarımızda her bir öğrencinin sorumluluğunu taşıyoruz'

İletişim Toplantılarına beraberinde Hizmet, Yurt ve Şube Müdürleri ile katılan Gençlik Spor İl Müdürü Ömer İlman öğrencilerin soru, talep ve önerilerini dinledi. Toplantıda yurtlarda kalan her bir öğrencinin kendilerine emanet olduğunu ve bunun sorumluluğunu taşıdıklarını belirten İlman şu ifadelerle yer verdi: "Yurtlarımız her zaman gençlerimizin ve milletimizin hizmetindedir. Pandemi ve deprem dönemlerinde vatandaşlarımıza



hizmet veren yurtlarımız eğitim yılı başında gerçek sahipleri olan gençlerimize kapılarını açtı. Gençlerimiz bizim umudumuz ve geleceğimizdir. Sağlıklı ve güvenli bir ortamda barınmaları, beslenmeleri, sosyal, kültürel ve sportif faaliyetler ile geleceğe hazırlanmaları önceliklerimiz arasındadır. Onlardan milli ve manevi değerlerimize sahip çıkarak çok çalışmalarını istiyor; üretimde, bilimde, sanayide ve teknolojiye başarılarla Türkiye Cumhuriyeti'ni her alanda başarıyla temsil etmelerini diliyoruz." dedi.



Satrançta şampiyonlar belli oldu

7-12 yaş grubu arasında düzenlenen Satranç İl Birinciliği'nde şampiyonlar belli oldu.

Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü'nün 2023 yılı faaliyet programında yer alan 7-1 Yaş Satranç İl Birinciliği'nde heyecan sona erdi. Kerebi Gazi Öğrenci Yurdu'nda gerçekleş-

şen müsabakalar 6 kategoride 50 sporcunun katılımı ile yapıldı. Satranç İl Temsilcisi Ertan Çotur nezaretinde gerçekleşen müsabakalar sonunda 7 yaş genel kategorisinde

Asil Cindil birinci olmayı başarırken, 8 yaş genel kategorisinde ise Altuğ Cengiz birinci, Şükrü Utku Gündür ise ikinci olarak tamamladı. 9 yaş genel kategorisinde Mustafa Pilatin

birinci, Muhammed Cemal Hız ikinci, M.Göktaş Kaçar ise üçüncülük kürsüsüne çıkarken, 9 yaş kızlarda ise Elif Naz Kılıç birinci, Berru Yıldırım ikinci, Tuana Kirçi üçüncü oldu.

10 yaş genelde birincilik kürsüsüne Ali Çağan Cidal çıkarken, Emir Kaan Özdemir ikinci, Etka Yiğit Yıldız üçüncü oldu. 10 yaş kızlarda ise Azranur Özçetin birinci, Zeynep Batan ikinci, Elif Nil Ayca üçüncülükle tamamladı. 11 yaş genel kategorisinde R.Salih Temel birinci, Semih Anar ikinci, Y.Ihsan Yeşil üçüncü olurken, 11 yaş kızlarda Zeynep Yiğit birinci, Sümeyye Arslan ikinci, Zehra Didar Helvacı üçüncülüğü elde etti. 12 yaş genelde Metin Kürşat Kolcu birinci, Sarp Burak Kolcu ikinci, M.Ali Değer üçüncülük kürsüsüne çıkarken, 12 yaş kızlarda ise Buğlem Kayan birinci, Belinay Biçer ikinci, Zeynep Berra Dölcü ise üçüncü oldu.

Müsabakalar sonunda düzenlenen törenle dereceye giren sporculara madalyaları takdim edildi. (Rifat KARA)



Kerebi Gazi Yurdu'nda gerçekleşen turnuvaya 50 sporcu katılım sağladı.



Kategorilerinde dereceye giren sporcular ödüllendirildi.



KYK YURTLARI KAPILARINI TÜRKELİ'YE AÇTI

Afyonkarahisar Gençlik ve Spor İl Müdürü İsmail Hakkı Kasapoğlu, Kamil Miras Yüksek Öğrenim **Öğrenci Yurdunun** kapılarını Türkeli Gazetesine açtı. Kasapoğlu, **yurtlarda** pişen yemeklerin öğrencilere servis edilmeden günde en az 3 kez denetlendiğini söyledi.



Gençlik ve Spor Bakanlığı tarafından başuram tüm üniversite öğrencileri **KYK yurtlarına** yerleştirilirken, **yurtların** tüm işleşi Gençlik ve Spor İl Müdürlüğünden sorumlu. Öğrencilerle birlikte yemek yiyen Gençlik ve Spor İl Müdürü İsmail Hakkı Kasapoğlu **yurt** mutfağındaki işleşi Türkeli Gazetesine anlattı.

YEMEK HANE SÜREKLİ DENETİM ALTINDA

Yemeklerin her an her dakika diyetisyenler tarafından denetlendiğini vurgulayan Kasapoğlu, "Burada yemekhanelerde işletmenin bir diyetisyeni vardır bu diyetisyen tarafından yemeklerin hazırlanışından, bulaşıkların yıkanışına kadar, depo kısmından soğuk ürünlerine varıncaya kadar günde 3 defa denetime tabi tutulmak. Burada yemeklerin hangi ürün verilecek kalori ayarlamasına kadar tamamıyla bakanlığımızın diyetisyenlerinden gıda mühendisleri ne kadar oluşan kurul tarafından belirleniyor aylık yemek listesi bize geliyor dolayısıyla biz **yurtlarımızda** gönderiyoruz o yemekler. Burada hiç kimse bu akşam şu yemeği çıkartalım sabah şu yemeği çıkartalım asla. Burada işletmenin bir diyetisyeni var, Bizim kendi diyetisyenlerimiz var, tarım İl müdürlüğü denetimlerini yapıyor, bir de bakanlığın denetim ekipleri burada periyodik denetimlerini yapıyorlar. Dolayısıyla burada yapılan her şey bir prosedüre bir yönetmeliğe uygun bir şekilde yapılmak. Mesela yeşillik ne ile kesilecek onun tahtası ayrılır et ne ile doğranacak onun tahtası ayrıdır. Burada bulaşıkların yıkanmasında bir nizam var depolarda bir nizam var. Etin olduğu yerde yeşillik yok gibi. Dolayısıyla burada yemeklerin hazırlanması inanılmaz derecede bir titizlik hassasiyet hijyen kurallarına uygun bir şekilde yapılıyor" diye konuştu.

BAKANLIK ÖĞRENCİLER İÇİN 3 BİN 600 TL ÖDÜYOR

Yurtlarda verilen yemeğin tüm ücretinin bakanlık tarafından işletmeye ödendiğini belirten Kasapoğlu, "Sabah kahvaltısı 5 çeşit olmak kaydıyla 40 TL, parmağını basıyor devlet işletmeciyeye ödüyor. Akşam yemeği 4 Ana çeşit var o da etli ve sebze ve sebze ve sebze öğrencilerimiz olabilir bekle ve sebzeli birer tane seçmek, çorbada iki türlü istediğini seçebilir. Bunlar da 4 çeşit olmak üzere 80 TL. Günlük sabah akşam 120 TL. Aylık 3600 TL'yi devlet öğrenci adına işletmeciyeye ödüyor. Öğrenci burada yemek yerken tek kuruş ödemeden akşam yemeğini ve sabah kahvaltısını yapıyor. Bunların tamamen protein kalori miktarını da bakanlığımızın diyetisyenlerinden oluşan bir kurul belirliyor" dedi.

YURTLARDA KASAPOĞLU'NUN NUMARASI ASILI

Yemeklerde ve **yurtta** bir sıkıntı olması halinde öğrencilerin bizzat kendisine ulaşabildiğini kaydeden Kasapoğlu, "Biz telefon numaralarını tüm **yurtlarımızdan** okanta kantin işletmeleri ve öğrencilerin görebileceği yerlere koyduk. **Yurt** müdürüne çok net ulaşabiliyor cep telefonu var, il müdürüne çok net ulaşabiliyor cep. Öğrencilerimize şunu söyledik burada bir sıkıntımız olabilir, hepimiz olabilir yemekte bir sıkıntı olabilir bunları önce bize söyleyin. **Yurt** müdürüne, olmadı il müdürüne. Biz eğer bunlarla ilgili size kayıtsız kalırsak, bunlarla ilgili duyarsız kalırsak, cimer'e mi gidiyorsunuz nereye gitmek istiyorsanız gidebilirsiniz dedik. Hamdolsun bu noktada öğrenci ile çok iyi bir diyalogumuz var. Öğrenci öyle bir şeyle karşılaştığında bizim iyi niyetimizi bildiği için bize istediği zaman ulaşabiliyor ve biz anında müdahale ederek ilgililere ulaşıp ne tür sorun varsa çözüyoruz" diye konuştu. >> Özel Haber: Hayati Kanat-Oğuzhan Özdemir





Havza'da 4 günde 128 ünite kan bağıışı



Havza ilçesinde Türk Kızılay 4 günde 128 ünite kan bağıışı topladı

SAMSUN'un Havza ilçesinde Türk Kızılay tarafından 4 gün süren kan bağıışı çalışması tamamlandı. Türk Kızılay tarafından yürütölen Güvenli Kan Temini Projesi kapsamında Havza Meslek Yüksekokulu, Yükseköğrenim **Kredi ve Yurtlar Kurumu Kız Öğrenci Yurdu** ve Mehmetçik Meydanı'nda kan bağıışı aracıyla bağıış kabul edildi.

128 ÜNİTE KAN BAĞIŞI

Türk Kızılay Havza Temsilciliği, Genç Kızılay Havza Şubesi ve Kızılay gönüllülerinin destek verdiği çalışma sonucunda 128 ünite kan bağıışı alındı. Türk Kızılay Havza İlçe Koordinatörü Ömer Faruk Çörekçioğlu, kan bağıışçılarına teşekkür ederek, Kızılay Haftası'nı da kutladı. **AA**



Fatih Devlet'te organ bağıışı faaliyetleri tüm hızıyla devam ediyor

Gebze Fatih Devlet Hastanesi organ bağıışında farkındalık yaratmaya devam ediyor. Gebze Fatih Devlet Hastanesi Sağlık ve Bakım Hizmetler Müdürü Seyit Ahmet Çakır ve Organ Bağıışı Birimi Sorumlu Hemşiresi Sühayla Duman'ın koordinatörlüğünde, Gebze **KYK** Kız ve Erkek **Öğrenci Yurdu**nda Organ Bağıışı standı açıldı. **Yurt** çalışanlarına ve öğrencilere organ bağıışı hakkında bilgilendirmeler yapılarak bağıışta bulunanlara organ bağıışı formu düzenlenip kartları verildi. Organ bağıışı faaliyetlerine hız kesmeden devam edilecek.

